
FILTRE LAMINARE IN SALILE DE OPERATIE

I.D.: 100942659

Data publicarii	02.08.24	Coduri CPV	42512300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 44.538,00 RON - 44.538,00 RON

Descriere: Sala 1 LAM14, filtru laminar H14 (610x1219x68) 4 buc x 1973 lei = 7892 lei LAM14, filtru laminar H14 (610x914x68) 2 buc x 1585 lei = 3170lei Sala 2 LAM14, filtru laminar H14 (610x1219x68) 4 buc x 1973 lei = 7892 lei LAM14, filtru laminar H14 (610x914x68) 2 buc x 1585 lei = 3170 lei Sala 3 LAM14, filtru laminar H14 (610x1219x68) 3 buc x 1973 lei = 5919 lei LAM14, filtru laminar H14 (305x610x68) 2 buc x 727 lei = 1454 lei Sala 4 LAM14, filtru laminar H14 (610x1219x68) 2 buc x 1973 lei = 3946 lei LAM14, filtru laminar H14 (610x914x68) 7 buc x 1585 lei = 11095 lei - Valoarea totala a produselor din descriere, conform ofertei, este de 44.538,00 RON
